
ICE GLASS / MIRROR LED
RADIÁTOR S DISPLEJEM A LED OSVĚTLENÍM. PŘEDNÍ STRANA RADIÁTORU JE OSAZENA SKLEM NEBO ZRCADLEM.

RADIÁTOR SE SKLEM
  tvrzené bezpečnostní sklo s hlubokým barevným 
efektem

   ocelový radiátor s vysokým tepelným výkonem
  barva skla: Cool Ice

RADIÁTOR SE ZRCADLEM
  tloušťka zrcadla 4 mm
   masivní ocelový radiátor s vysokým tepelným výkonem

Na objednávku: ocelové madlo (možnost instalace 
až dvou madel na jeden radiátor)

Ice Glass LED (Cool Ice) Ice Mirror LED

Typ 
výška/délka  
[mm]

Kryt radiátoru
Topný výkon  

[W] 
75/65/20°C

Připojovací 
rozteč 
[mm]

Objem vody  
[l]

Hmotnost  
[kg]

ICE Glass LED
1806/608

sklo – Cool Ice 1108 50 9,4 63,1

ICE Mirror LED
1806/608

zrcadlo 1108 50 9,4 63,1



DISPLEJ
  zobrazení času (24 hodinový 
formát)

  okolní teplota [°C]
  vlhkost [%]
  intenzita  LED osvětlení [-]

LED PÁSY
JAS a BARVA může být 
měněna dle požadavku 
zákazníka.

RADIÁTOR SE SKLEM 
NEBO ZRCADLEM

KONTROLNÍ PANEL
  Tlačítko zapnout/vypnout
  Nastavení času, jasu a barvy 
pásů

Ice Glass s madlem

Možnost instalace až dvou madel




